ПРИКАЗ

№ ://ь/
«~-7/,-»-~-И/,_-~-/,-~-йЛ--r-2-0~-f! -
-- 7 -

г. Москва

О проведении в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» заседания

бюро Президиума и Президиума Академии электротехнических наук России

В рамках сотрудничества с Академией электротехнических наук (АЭН) России

приказываю:

1. Организовать и провести в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее - МЭИ) совместно с

бюро Президиума АЭН России 4 декабря 2025 r. выездное заседание бюро

Президиума (14:00-15:30) и заседание Президиума Академии электротехнических
наук (15:30 - 18:00) (далее - мероприятие).

2. Мероприятие провести в конференц-зале по адресу: ул. Красноказарменная, д. 14,
Административный корпус МЭИ, 4 этаж, ауд. И-406 (отв. зав. отделом ЦМС НТИ
Прудникова Ю.И.).

3. Обеспечить техническое сопровождение мероприятия (отв. зам. директора ИВЦ

Хорьков С.Н.).

4. Организовать фуршет в помещении конференц-зала И-406 на 25 участников

04.12.2025 г., (отв. директор КСБУ Кравченко М.В.).
5. Финансирование мероприятия провести за счет АЭН России (отв. профессор каф.

ТОЭ, Бутырин П.А.).

6. Обеспечить освещение проводимого мероприятия в профильных средствах массовой

информации, в социальных сетях и на портале МЭИ (отв. начальник УОС

Морозова А.А.).

7. Обеспечить проход участников согласно представленным спискам на территорию

МЭИ (Красноказарменная ул . , 14), а также безопасность и поддержание

общественного порядка во время проведения мероприятия (отв. начальник ЦКОП
Джамалов Ш.А.).

8. Хозяйственным службам (отв . начальник ХО Культин С.Ф.) МЭИ обеспечить:

подготовку помещения И-406, в котором будет проводиться мероприятие.

работу гардероба в корп. «И» 04.12.2025 с 14.00 до 18.00 для участников

мероприятия .

9. Контроль за исполнением данного приказа возложить на проректора по науке и

инновациям Комарова И.И.

Ректор Н.Д. Рогалев